
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.5.2023.AM Konstantynów Łódzki, dn. 08.05.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół Grodziska Rszew  

w Konstantynowie Łódzkim 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 08.05.2023 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe „CIS” S.C. Anna Skrzypczyńska, 

Beata Skrzypczyńska, ul. Warszawska 42,  

98-100 Łask 

576 070,50 zł 

w tym: 

1. cena zamówienia podstawowego:  

358 545,00 zł 

 2. cena opcji: 217 525,50 zł 

2.  Konsorcjum firm: 

1. G&P Team Sp. z o. o., ul. Oskara Flatta 3, 

93-549 Łódź – Lider konsorcjum 

2. Dariusz Szadkowski „SZADEK”, 

 ul. Chodkiewicza 21, 94-028 Łódź – partner 

konsorcjum 

879 379,69 zł 

w tym: 

1. cena zamówienia podstawowego:  

596 754,72 zł 

 2. cena opcji: 282 624,97 zł 

3. Konsorcjum firm: 

1. Zieleń-Pawlak sp.j ul. Zbiorcza 2a, 92-332 

Łódź – Lider konsorcjum 

2. „IGLICZNIA” Zakład Usług Ogrodniczych 

inż. Sylwester Pawlak, ul. Zbiorcza 2A,  

92-328 Łódź – partner konsorcjum 

3. „FAGUS” Usługi Ogrodnicze Rafał Pawlak, 

ul. Stasia 11, 91-604 Łódź – partner 

konsorcjum 

1 019 677,72 zł 

(kwota brutto podana słownie: jeden 

milion dziewiętnaście tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt siedem zł i 27/100) 

w tym: 

1. cena zamówienia podstawowego:  

607 285,45 zł 

 2. cena opcji: 412 392,27 zł 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

